PAGE

[image: image1.png]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

	26 августа 2011 года

	   №  244
	г. Армавир

О протесте прокурора города Армавира
на решение Армавирской городской Думы от 14.08.2009 № 602
«Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования город Армавир»
Рассмотрев и обсудив протест прокурора города Армавира от 05.08.2011                  № 7-02-2011/2446 на решение Армавирской городской Думы от 14.08.2009 № 602 «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Армавир», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Удовлетворить частично протест прокурора города Армавира от 05.08.2011 № 7-02-2011/2446 на решение Армавирской городской Думы от 14.08.2009 № 602 «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Армавир» (далее – Положение) и внести в Положение следующие изменения:
а) абзацы 14, 15 и 16 пункта 3.1 и пункт 4.4 исключить;

б) из абзаца 17 пункта 3.1 слова «по результатам проведения проверок» исключить.

2. В остальной части протест прокурора города Армавира от 05.08.2011                   № 7-02-2011/2446 на решение Армавирской городской Думы от 14.08.2009 № 602 «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Армавир», отклонить, направив в прокуратуру города Армавира ответ согласно приложению.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской

городской Думы

В.Т.Сосновский